KOLLEK TION 2021
Rigid Click
EMBRACE
REALNESS
Riktiga golv för människor som vill kasta sig
ut i det vilda och blicka ut från klippkanten.
Som laminatgolvets uppfinnare förstår Pergo
vikten av vackra, äkta golv bättre än de flesta.

M2/
PALL
Lysefjord pro 1494 209 5 6 1,873 ± 16,5 52 97,421
Otra pro 1251 189 5 9 2,128 ± 18,6 44 93,630
Aura pro 610 303 5 10 1,848 ± 16,2 48 88,718
DEKOR ART. NR.
5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM
PGVINCP(-)
GOLVSOCKEL
12 × 58 MM
PGVSK(-)
FOGMASSA
310 ML
PGKIT(-)
Nordic White Pine V3631-40072 40072 40072 03
Grey Cload Pine V3631-40074 40074 40074 04
Beige Washed Oak V3631-40080 40080 40080 03
Grey Washed Oak V3631-40082 40082 40082 03
Honey Creek Oak V3631-40088 40088 40088 08
Brown Creek Oak V3631-40090 40090 40090 01
Black City Oak V3631-40091 40091 40091 04
Light Danish Oak V3631-40099 40099 40099 05
Sand Beach Oak V3631-40103 40103 40103 02
Seaside Oak V3631-40107 40107 40107 02
Brown Lodge Oak V3631-40199 40199 40199 02
Pearl Beach Oak V3631-40200 40200 40200 02
Winter Pine V3631-40204 40204 40204 01
Beige Valley Oak V3631-40236 40236 40236 04
Grey Valley Oak V3631-40237 40237 40237 01
Smoked Valley Oak V3631-40238 40238 40238 02
Modern Grey Oak V3607-40017 40017 40017 02
Modern Coffee Oak V3607-40019 40019 40019 02
Classic Nature Oak V3607-40023 40023 40023 08
Soft Grey Oak V3607-40036 40036 40036 04
Grey Heritage Oak V3607-40037 40037 40037 02
Beige Scandinavian Oak V3607-40038 40038 40038 01
Natural Scandinavian Oak V3607-40039 40039 40039 02
Black Scivaro Slate V3620-40035 40035 40035 02
Italian Marble V3620-40136 40136 40136 01
Volcanic Stone V3620-40231 40231 40231 02
Coral Stone V3620-40232 40232 40232 02
Cinnamon Stone V3620-40233 40233 40233 –
Concrete Stone V3620-40234 40234 40234 02
Oxidized Stone V3620-40235 40235 40235 01
Färgmatris
3130
V
IN

PREMIUM
FLEX CLICK
OPTIMUM
FLEX CLICK
OPTIMUM
FLEX GLUE
5-I-1 PROFIL
8 × 45 MM
PGVINCP(-)
GOLVSOCKEL
12 × 58 MM
PGVSK(-)
FOGMASSA
310 ML
PGKIT(-)
Ecru Mansion Oak V2107-40013 V3107-40013 V3201-40013 40013 40013 03
Warm Grey Mansion Oak V2107-40015 V3107-40015 V3201-40015 40015 40015 04
Modern Grey Oak V2107-40017 V3107-40017 V3201-40017 40017 40017 03
Modern Nature Oak V2107-40018 V3107-40018 V3201-40018 40018 40018 03
Modern Coffee Oak V2107-40019 V3107-40019 V3201-40019 40019 40019 08
Nordic White Oak V2107-40020 V3107-40020 V3201-40020 40020 40020 01
Light Nature Oak V2107-40021 V3107-40021 V3201-40021 40021 40021 04
Classic Nature Oak V2107-40023 V3107-40023 V3201-40023 40023 40023 05
Soft Grey Oak V2107-40036 V3107-40036 V3201-40036 40036 40036 02
Grey Heritage Oak V2107-40037 V3107-40037 V3201-40037 40037 40037 02
Light Grey Chalet Pine V2107-40054 V3107-40054 V3201-40054 40054 40054 02
Grey Chalet Pine V2107-40055 V3107-40055 V3201-40055 40055 40055 02
Greige Mountain Oak V2107-40161 V3107-40161 V3201-40161 40161 40161 01
Brown Mountain Oak V2107-40162 V3107-40162 V3201-40162 40162 40162 04
Light Mountian Oak V2107-40163 V3107-40163 V3201-40163 40163 40163 01
Grey Gentle Oak V2107-40164 V3107-40164 V3201-40164 40164 40164 02
Grey Scivaro Slate V2120-40034 V3120-40034 V3218-40034 40034 40034 02
Black Scivaro Slate V2120-40035 V3120-40035 V3218-40035 40035 40035 02
Oxidized Metal Concrete V2120-40045 V3120-40045 V3218-40045 40045 40045 08
Cream Travertin V2120-40046 V3120-40046 V3218-40046 40046 40046 04
Light Grey Travertin V2120-40047 V3120-40047 V3218-40047 40047 40047 02
Light Concrete V2120-40049 V3120-40049 V3218-40049 40049 40049 01
Warm Grey Concrete V2120-40050 V3120-40050 V3218-40050 40050 40050 02
Dark Grey Concrete V2120-40051 V3120-40051 V3218-40051 40051 40051 02
Italian Marble V2120-40136 V3120-40136 V3218-40136 40136 40136 01
Grey Soft Concrete V2120-40139 V3120-40139 V3218-40139 40139 40139 02
Grey Modern Mineral V2120-40142 V3120-40142 V3218-40142 40142 40142 02
Black Modern Mineral V2120-40143 V3120-40143 V3218-40143 40143 40143 –
Greige Soft Concrete V2120-40144 V3120-40144 V3218-40144 40144 40144 02
Nordic White Pine V2131-40072 V3131-40072 V3231-40072 40072 40072 01
Light Washed Oak Plank V2131-40079 V3131-40079 V3231-40079 40079 40079 01
Beige Washed Oak V2131-40080 V3131-40080 V3231-40080 40080 40080 01
Grey Washed Oak V2131-40082 V3131-40082 V3231-40082 40082 40082 02
Grey River Oak V2131-40084 V3131-40084 V3231-40084 40084 40084 02
Dark River Oak V2131-40086 V3131-40086 V3231-40086 40086 40086 02
Black City Oak V2131-40091 V3131-40091 V3231-40091 40091 40091 08
Light Village Oak V2131-40095 V3131-40095 V3231-40095 40095 40095 03
Natural Village Oak V2131-40096 V3131-40096 V3231-40096 40096 40096 04
British Oak V2131-40098 V3131-40098 V3231-40098 40098 40098 06
Light Danish Oak V2131-40099 V3131-40099 V3231-40099 40099 40099 01
Light Highland Oak V2131-40100 V3131-40100 V3231-40100 40100 40100 03
Natural Highland Oak V2131-40101 V3131-40101 V3231-40101 40101 40101 04
Dark Highland Oak V2131-40102 V3131-40102 V3231-40102 40102 40102 04
Sand Beach Oak V2131-40103 V3131-40103 V3231-40103 40103 40103 02
Seaside Oak V2131-40107 V3131-40107 V3231-40107 40107 40107 01
Brown Lodge Oak V2131-40199 V3131-40199 V3231-40199 40199 40199 08
Pearl Beach Oak V2131-40200 V3131-40200 V3231-40200 40200 40200 01
Grey Pebble Oak V2131-40201 V3131-40201 V3231-40201 40201 40201 02
Winter Pine V2131-40204 V3131-40204 V3231-40204 40204 40204 02
Egenskaper PREMIUM CLICK OPTIMUM CLICK OPTIMUM GLUE
Skyddande ytskikt mot repor, fläckar och slitage Ja Ja Ja
Läggningsmetod PerfectFoldTM V PerfectFoldTM V Glue
Vattentålighet Ja Ja Ja